
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21)  je Občinski svet 

Občine Brežice na 4. izredni seji, dne 5. 3. 2024 sprejel 

SKLEP  

1. 

Občinski svet Občine Brežice ostro nasprotuje izvajanju vseh aktivnosti, vezanih na migracije 
brez sodelovanja z občino Brežice in lokalno skupnostjo. 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka:   9001-2/2024 

Datum: 5. 3. 2024 

Ivan MOLAN 

Župan 


		2024-03-06T10:11:43+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




